
 

 

UCHWAŁA NR XVI/175/12 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591; zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 

i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  

poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128  

i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,  

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142,  

Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 134, poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217,  

poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211, 212, 217 i 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; zm.: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,  

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 182, poz. 1092, Nr 201, 

poz. 1183 i Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291 poz. 1707), uchwala się co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2012 r. pod nazwą „Zadania 

inwestycyjne w 2012 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na 2012 r. pod nazwą Wydatki na 

programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej na 2012 r. pod nazwą  

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2012 zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej na 2012 r. pod nazwą „Dotacje” 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala sie łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 125 633,46 oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 982 350,00 zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody budżetu w wysokości 15 994 817,00 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 14 946 868,00 zł,  

- majątkowe w wysokości 1 047 949,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 grudnia 2012 r.

Poz. 3969



2) wydatki budżetu w wysokości 17 138 100,46 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 14 249 563,69 zł,  

- majątkowe w wysokości 2 888 536,77 zł  

3) Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.143.283,46 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciąganego kredytu.  

§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Janusz Wyszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3969



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/175/12 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 R.  

Rodzaj zadania: WŁASNE  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

700    Gospodarka mieszkaniowa  86 854,00  0,00  2 200,00  89 054,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  26 554,00  0,00  2 200,00  28 754,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze  

16 740,00  0,00  2 200,00  18 940,00  

750    Administracja publiczna  69 445,00  0,00  2 000,00  71 445,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  43 145,00  0,00  2 000,00  45 145,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze  

10 000,00  0,00  2 000,00  12 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3969



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
3 355 658,00  0,00  5 800,00  3 361 458,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  61 000,00  0,00  2 000,00  63 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  14 000,00  0,00  2 000,00  16 000,00  

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  864 034,00  0,00  3 800,00  867 834,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  16 200,00  0,00  3 800,00  20 000,00  

758    Różne rozliczenia  6 702 622,00  0,00  41 876,00  6 744 498,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 357 074,00  0,00  41 876,00  3 398 950,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 357 074,00  0,00  41 876,00  3 398 950,00  

801    Oświata i wychowanie  50 464,00  0,00  10 000,00  60 464,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110   Gimnazja  38 200,00  0,00  10 000,00  48 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3969



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  28 000,00  0,00  10 000,00  38 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 034 776,00  0,00  24 600,00  1 059 376,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095   Pozostała działalność  284 336,00  0,00  24 600,00  308 936,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  0,00  0,00  100,00  100,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  216 515,00  0,00  24 500,00  241 015,00  

bieżące razem  12 499 359,00  0,00  86 476,00  12 585 835,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

majątkowe  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  216 815,00  0,00  2 540,00  219 355,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
143 177,00  0,00  0,00  143 177,00  

 90017   Zakłady gospodarki komunalnej  73 638,00  0,00  2 540,00  76 178,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  73 638,00  0,00  2 540,00  76 178,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  292 900,00  -250 000,00  0,00  42 900,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
42 900,00  0,00  0,00  42 900,00  

 92116   Biblioteki  250 000,00  -250 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3969



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  6290  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
250 000,00  -250 000,00  0,00  0,00  

majątkowe razem  1 295 409,00  -250 000,00  2 540,00  1 047 949,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
186 077,00  0,00  0,00  186 077,00  

 

Rodzaj zadania: ZLECONE  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem  2 361 033,00  0,00  0,00  2 361 033,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  16 155 801,00  -250 000,00  89 016,00  15 994 817,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  186 077,00  0,00  0,00  186 077,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3969



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/175/12 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 R.  

 Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  1 355 363,09  2 212,00  1 357 575,09  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  762 233,09  2 212,00  764 445,09  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej  
2 000,00  - 571,00  1 429,00  

   Własne  2 000,00  - 571,00  1 429,00  

  4480  Podatek od nieruchomości  134 300,00  571,00  134 871,00  

   Własne  134 300,00  571,00  134 871,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  217 885,09  2 212,00  220 097,09  

   Własne  217 885,09  2 212,00  220 097,09  

600    Transport i łączność  2 185 569,91  5 813,00  2 191 382,91  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  168 500,00  1 813,00  170 313,00  

  6300  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

168 500,00  1 813,00  170 313,00  

   Własne  168 500,00  1 813,00  170 313,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  2 017 069,91  4 000,00  2 021 069,91  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  29 890,00  1 000,00  30 890,00  

   Własne  29 890,00  1 000,00  30 890,00  

  4270  Zakup usług remontowych  210 000,00  - 10,85  209 989,15  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3969



 Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

   Własne  210 000,00  - 10,85  209 989,15  

  4300  Zakup usług pozostałych  112 181,23  3 010,85  115 192,08  

   Własne  112 181,23  3 010,85  115 192,08  

700    Gospodarka mieszkaniowa  409 800,00  35 400,00  445 200,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  341 600,00  35 400,00  377 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  47 000,00  17 000,00  64 000,00  

   Własne  47 000,00  17 000,00  64 000,00  

  4430  Różne opłaty i składki  1 500,00  600,00  2 100,00  

   Własne  1 500,00  600,00  2 100,00  

  4480  Podatek od nieruchomości  196 100,00  17 800,00  213 900,00  

   Własne  196 100,00  17 800,00  213 900,00  

750    Administracja publiczna  1 774 663,86  14 250,00  1 788 913,86  

 75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  44 500,00  9 000,00  53 500,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  41 500,00  9 000,00  50 500,00  

   Własne  41 500,00  9 000,00  50 500,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 477 886,86  5 250,00  1 483 136,86  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  58 263,86  3 250,00  61 513,86  

   Własne  58 263,86  3 250,00  61 513,86  

  4410  Podróże służbowe krajowe  22 000,00  2 000,00  24 000,00  

   Własne  22 000,00  2 000,00  24 000,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  317 750,00  - 65 599,00  252 151,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  314 750,00  - 65 599,00  249 151,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3969



 Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  10 000,00  - 908,00  9 092,00  

   Własne  10 000,00  - 908,00  9 092,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  26 000,00  908,00  26 908,00  

   Własne  26 000,00  908,00  26 908,00  

  4430  Różne opłaty i składki  12 000,00  4 226,00  16 226,00  

   Własne  12 000,00  4 226,00  16 226,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  193 000,00  - 69 825,00  123 175,00  

   Własne  193 000,00  - 69 825,00  123 175,00  

801    Oświata i wychowanie  5 596 914,00  72 800,00  5 669 714,00  

 80101   Szkoły podstawowe  2 958 560,00  64 686,00  3 023 246,00  

  2320  
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00  1 386,00  1 386,00  

   Własne  0,00  1 386,00  1 386,00  

  4260  Zakup energii  151 903,00  13 600,00  165 503,00  

   Własne  151 903,00  13 600,00  165 503,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  205 000,00  49 700,00  254 700,00  

   Własne  205 000,00  49 700,00  254 700,00  

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  398 240,00  4 500,00  402 740,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  275 670,00  3 000,00  278 670,00  

   Własne  275 670,00  3 000,00  278 670,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  54 300,00  1 500,00  55 800,00  

   Własne  54 300,00  1 500,00  55 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3969



 Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

 80104   Przedszkola  6 700,00  1 614,00  8 314,00  

  2310  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  

6 700,00  1 614,00  8 314,00  

   Własne  6 700,00  1 614,00  8 314,00  

 80110   Gimnazja  1 798 300,00  11 000,00  1 809 300,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  192 400,00  11 000,00  203 400,00  

   Własne  192 400,00  11 000,00  203 400,00  

 80195   Pozostała działalność  53 914,00  - 9 000,00  44 914,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 635,00  - 6 000,00  1 635,00  

   Własne  7 635,00  - 6 000,00  1 635,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  45 100,00  - 3 000,00  42 100,00  

   Własne  45 100,00  - 3 000,00  42 100,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  219 990,00  - 19 100,00  200 890,00  

 85401   Świetlice szkolne  74 200,00  - 19 100,00  55 100,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4 200,00  - 1 000,00  3 200,00  

   Własne  4 200,00  - 1 000,00  3 200,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  50 400,00  - 13 000,00  37 400,00  

   Własne  50 400,00  - 13 000,00  37 400,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 200,00  - 2 000,00  2 200,00  

   Własne  4 200,00  - 2 000,00  2 200,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  9 000,00  - 1 500,00  7 500,00  

   Własne  9 000,00  - 1 500,00  7 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3969



 Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 500,00  - 200,00  1 300,00  

   Własne  1 500,00  - 200,00  1 300,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 900,00  - 1 400,00  1 500,00  

   Własne  2 900,00  - 1 400,00  1 500,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 397 137,60  42 640,00  1 439 777,60  

 90017   Zakłady gospodarki komunalnej  866 928,00  18 640,00  885 568,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  288 348,00  2 540,00  290 888,00  

   Własne  288 348,00  2 540,00  290 888,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  246 254,00  - 75,00  246 179,00  

   Własne  246 254,00  - 75,00  246 179,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40 000,00  16 100,00  56 100,00  

   Własne  40 000,00  16 100,00  56 100,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00  75,00  50 075,00  

   Własne  50 000,00  75,00  50 075,00  

 90095   Pozostała działalność  267 653,60  24 000,00  291 653,60  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  121 371,60  5 000,00  126 371,60  

   Własne  121 371,60  5 000,00  126 371,60  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  17 317,00  2 000,00  19 317,00  

   Własne  17 317,00  2 000,00  19 317,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 987,00  300,00  2 287,00  

   Własne  1 987,00  300,00  2 287,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  8 039,00  1 000,00  9 039,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3969



 Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

   Własne  8 039,00  1 000,00  9 039,00  

  4260  Zakup energii  69 250,00  7 000,00  76 250,00  

   Własne  69 250,00  7 000,00  76 250,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  10 305,00  2 000,00  12 305,00  

   Własne  10 305,00  2 000,00  12 305,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.  

3 038,00  300,00  3 338,00  

   Własne  3 038,00  300,00  3 338,00  

  4430  Różne opłaty i składki  18 500,00  6 400,00  24 900,00  

   Własne  18 500,00  6 400,00  24 900,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  747 210,00  - 249 400,00  497 810,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  352 210,00  600,00  352 810,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  21 678,00  478,20  22 156,20  

   Własne  21 678,00  478,20  22 156,20  

  4300  Zakup usług pozostałych  12 822,00  121,80  12 943,80  

   Własne  12 822,00  121,80  12 943,80  

 92116   Biblioteki  395 000,00  - 250 000,00  145 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  260 000,00  - 250 000,00  10 000,00  

   Własne  260 000,00  - 250 000,00  10 000,00  

Razem:  17 299 084,46  - 160 984,00  17 138 100,46  

Razem własne:  14 938 051,46  
+188 505,85  
-349 489,85  

14 777 067,46  

Razem zlecone:  2 361 033,00  
+0,00  

-0,00  
2 361 033,00  

WYDATKI OGÓŁEM:  17 299 084,46  
+188 505,85  

-349 489,85  
17 138 100,46  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3969



 Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

W tym:     

1) Wydatki bieżące  14 160 622,69  
+118 605,85  

-29 664,85  
14 249 563,69  

2) Wydatki majątkowe  3 138 461,77  
+69 900,00  

-319 825,00  
2 888 536,77  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3969



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/175/12 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE  

 Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  
Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu  

rok budżetowy 2012 

(8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne jst  

Kredyty 

i pożyczki  

środki pochodzące 

z innych źródeł*  

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

1.  010  01010   

Budowa wiejskiej oczyszczalni 

ścieków  

oraz kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości Strabla i Łyse  

5.953.866,92  
 

62.212,00  

 

 
62.212,00  

 

 
0,00  

 

 

A.0,00  

B. 0,00  
C. 0,00  

 
0,00  

 

 

Gmina Wyszki  

2  010  01010   
Budowa wodociągu Wyszki - 

Zdrojki  
170.000,00  157.885,09  157.885,09  0,00  

A. 0,00  
B. 0,00  

C. 0,00  

0,00  Zakład Usług Komunalnych  

3  600  60016   

Przebudowa drogi gminnej 

Niewino Borowe Niewino 
Kamieńskie, Niewino Stare 

i Niewino Popławskie  

1.676.301,96  1.621.278,68  222.644,68  915.891,00  

A. 482.743,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

0,00  Gmina Wyszki  

4.  600  60016   

Przebudowa odcinka drogi Strabla 

Łyse(ul. Nowa z przedłużeniem do 
m. Łyse) z budowa chodnika przy 

ul. Przekątnej.  

386.400,00  21.000,00  21.000,00  0,00  

A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

0,00  Gmina Wyszki  

5.  600  60016   
Modernizacja ulicy Kolejowej 

w Strabli Łyse o dł. 2,3 km  
1.759.075,00  16.720,00  16.720,00  0,00  

A. 0,00  
B. 0,00  

C. 0,00  

0,00  Gmina Wyszki  

6.  754  75412   
Budowa garażu na samochód 

strażacki dla OSP w Wyszkach  
300.000,00  123.175,00  93.175,00  0,00  

A. 30.000,00  
B. 0,00  

C. 0,00  

0,00  Gmina Wyszki  

7.  801  80101   
Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej 

w Topczewie  

202.000,00  202.000,00  70.053,90  131.946,10  
A. 0,00  
B. 0,00  

C. 0,00  

0,00  SP Topczewo  

8.  801  80101   
Budowa boiska szkolnego przy 
Szkole Podstawowej 

w Topczewie  

52.700,00  52.700,00  52.700,00  0,00  
A. 0,00  
B. 0,00  

C. 0,00  

0,00  SP Topczewo  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3969



 Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  
Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu  

rok budżetowy 2012 

(8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne jst  

Kredyty 

i pożyczki  

środki pochodzące 

z innych źródeł*  

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

9.  900  90002   

Zamknięcie i rekultywacja 

składowiska stałych odpadów 

komunalnych w Szpakach, Gmina 
Wyszki  

224.384,00  112.668,00  30.373,00  0,00  
A. 0,00  
B. 0,00  

C. 0,00  

82.295,00  Gmina Wyszki  

10.  900  90015   

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 
Wyszki  

475.544,00  57.500,00  57.500,00  0,00  

A. 0,00  

B. 0,00  
C. 0,00  

0,00  Gmina Wyszki  

11.  900  90017   

Przebudowa pomieszczeń 

wewnątrz, wykonanie elewacji 
i zagospodarowanie terenu wokół 

budynku ZUK  

76.100,00  56.100,00  56.100,00  0,00  

A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

0,00  Zakład Usług Komunalnych  

12.  921  92109   

Rozbudowa i przebudowa 

budynku świetlicy wiejskiej 

w Pulszach  

799.482,94  72.500,00  72.500,00  0,00  

A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

0,00  Gmina Wyszki  

13.  921  92109   
Remont świetlicy wiejskiej 
w Samułkach Dużych  

60.000,00  42.000,00  18.000,00  0,00  

A 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

24.000,00  Gmina Wyszki  

14.  921  92109   
Wyposażenie w klimatyzację 
świetlicy wiejskiej w Topczewie  

33.210,00  33.210,00  14.310,00  0,00  

A 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

18.900,00  Gmina Wyszki  

15.  921  92116   Budowa biblioteki w Wyszkach  1.150.000,00  10.000,00  10.000,00  0,00  

A 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

0,00  Gmina Wyszki  

Razem  13.327.854,82  2.640.948,77  955.173,67  1.047.837,10  

A. 512.743,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

125.195,00  X  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3969



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/175/12 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU 

SPÓJNOŚCI.  

 Lp.  Projekt  

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych  

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, paragraf)  

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu)  

(6+7)  

w tym:  Planowane wydatki  

Środki 

z budżetu 

krajowego  

Środki 

z budżetu UE  

2012 r.  

Wydatki 

razem (9+13)  

z tego:  

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE  

Wydatki razem 

(10+11+12)  

z tego, źródła finansowania:  

Wydatki razem 

(14+15+16+17)  

z tego, źródła finansowania:  

pożyczki 

i kredyty  
obligacje  pozostałe **  

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu państwa  

pożyczki 

i kredyty  
obligacje  Pozostałe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

1  Wydatki majątkowe razem:  317.594,00  103.563,00  214.031,00  187.878,00  62.683,00  -  -  62.683,00  125.195,00  -  -  -  125.195,00  

1.1  

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013  

Priorytet:  Rozwój infrastruktury ochrony środowiska  

Działanie:  Rozwój lokalnej infrastruktury ochrony środowiska  

Nazwa projektu:  Zamknięcie i rekultywacja składowiska stałych odpadów komunalnych w Szpakach, Gmina Wyszki  

Razem wydatki:   900 rozdz.90002  224.384,00  53.253,00  171.131,00  112.668,00  30.373,00  -  -  30.373,00  82.295,00  -  -  -  82.295,00  

Z tego: 2012 r.    112.668,00  30.373,00  82.295,00  112.668,00  30.373,00  -  -  30.373,00  82.295,00  -  -  -  82.295,00  

2013 r.    -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

 

 

 

 

1.2  

 

Program  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  

Priorytet  Oś 4 LEADER  

Działanie  Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów  

Nazwa projektu  Remont świetlicy wiejskiej we wsi Samułki Duże  

Razem wydatki   921 rozdz.92109  60.000,00  18.000,00  24.000,00  42.000,00  18.000,00  -  -  18.000,00  24.000,00  -  -  -  24.000,00  

Z tego: 2012 r.    42.000,00  18.000,00  24.000,00  42.000,00  18.000,00  -  -  18.000,00  24.000,00  -  -  -  24.000,00  

2013 r.    18.000,00  18.000,00  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

1.3  

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  

Priorytet:  Oś 4 LEADER  

Działanie:  Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów  

Nazwa projektu:  Wyposażenie w klimatyzację świetlicy wiejskiej w Topczewie  

Razem wydatki:   921 rozdz.92109  33.210,00  14.310,00  18.900,00  33.210,00  14.310,00  -  -  14.310,00  18.900,00  -  -  -  18.900,00  

Z tego: 2012 r.    33.210,00  14.310,00  18.900,00  33.310,00  14.310,00  -  -  14.310,00  18.900,00  -  -  -  18.900,00  

2013 r.    -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Ogółem  317.594,00  103.563,00  214.031,00  187.878,00  62.683,00  -  -  62.683,00  125.195,00  -  -  -  125.195,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3969



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/175/12 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2012  

Lp Nazwa Sołectwa  Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Dział  Rozdział  §  Kwota  

1 2  3  4  5  6  7  

1  
 

Bagińskie /Pierzchały  
Remont drogi ze wsi Bagińskie w kierunku Koćmier z założeniem przepustu.  600  60016  4270  7 718,79  

 
Remont drogi ze wsi Bagińskie w kierunku Kalinówki  600  60016  4270  

2 Bujnowo  Remont drogi dojazdowej do pól na odcinku 200m z Bujnowa w kierunku Łubin Rudołty  600  60016  4270  8 713,88  

3  
 

Falki/Zdrojki  

Remont drogi tzw. „Borowa” z założeniem przepustu .  600  60016  4270  
9 090,41  

 Wyrównanie piaskiem  
 

600  60016  4270  

4 Filipy  

Odkrzaczanie i remont dróg o Nr 370/1, 686,486  

600  60016  
4270  1 623,60  

4300  9 403,23  

5  
 

Godzieby  

Zakup sprzętu AGD, zlewu, baterii i podgrzewacza wody.  
921  92109  4210  

8 726,56  
 

Zakup karniszy i firan  921  92109  4300  121,80  

6 Koćmiery  
Remont drogi Nr.192 z założeniem przepustu  600  

 
60016  4270  6 669,88  

7 Kowale/Łubice  
Remont drogi Nr.144,147 i 137 (żwir+ równarka)  600  

 
60016  4270  7 987,72  

8 Łapcie  Remont dróg Nr.176 i 173 oraz założenie przepustu  600  60016  4270  7 449,83  

9 Łuczaje  Remont drogi prowadzącej do pól rolników wsi Łuczaje  600  60016  4270  5 674,78  

10 Malesze  

Remont drogi Nr.208 oraz drogi prowadzącej do uroczyska Brzezinka  

600  60016  4300 

 
8 606,30  

 

11 Mieszuki  Remont drogi i założenie przepustu prowadzącego do łąk mieszkańców wsi Mieszuki  600  60016  4270  7 261,57  

12 Mierzwin Duży  Remont drogi biegnącej za stodołami wsi prowadzącej do pól  600  60016  4270  6 992,62  

13 Mulawicze  Remont świetlicy wiejskiej we wsi Mulawicze  921  92109  4210  2 237,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3969



Lp Nazwa Sołectwa  Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Dział  Rozdział  §  Kwota  

1 2  3  4  5  6  7  

921  92109  4300  7 122,35  

14  Niewino Kamińskie  Remont drogi prowadzącej od środka wsi do drogi asfaltowej Bielsk-Wyszki  600  60016  4270  5 809,25  

15  Niewino Leśne  Remont drogi Nr.150,136,137 oraz równanie placu przy stawie p.poż  600  60016  4270  6 911,94  

16  Niewino Popławskie  Remont drogi od wsi prowadzącej w kierunku Stacewicz  600  60016  4270  6 481,62  

17  Niewino Stare  Remont drogi gminnej od Niewina Starego w kierunku Niewino Leśne  600  60016  4270  6 616,10  

18  Olszanica  

Remont drogi od skrzyżowania we wsi Olszanica w kierunku lasu Mieszuki  

600  60016  

4270  4 321,45  

4300  2 214,00  

19  Osówka  Remont drogi we wsi Osówka w kierunku Ignatki oraz z Osówki w kierunku Nowinka  600  60016  4270  6 616,10  

20  Pulsze  Przebudowa basenu p.poż w miejscowości Pulsze  700  70005  4300  13 877,66  

21  Samułki Duże/ Samułki Małe  Zakup materiałów na wykonanie posadzek w świetlicy wiejskiej i opłacenie majstra  921  92109  6059  16 029,24  

22  Sasiny  Utwardzenie drogi wiejskiej we wsi Sasiny-przy zjeździe z asfaltu do wsi (kruszony asfalt)  600  60016  4300  7 100,20  

23  Stacewicze  Remont drogi wiejskiej we wsi Stacewicze-kopanie rowu i nawiezienie żwiru)  600  60016  4270  6 804,36  

24  Strabla/Łyse  Budowa chodnika przy ulicy Przekątnej  600  60016  6050  20 682,02  

25  Topczewo  Dofinansowanie w 35% zakupu i zamontowania klimatyzacji w świetlicy wiejskiej  921  92109  6059  11 591,62  

26  Warpechy Nowe  Remont drogi gminnej  600  60016  4270  7 799,46  

27  Warpechy Stare  Remont drogi prowadzącej ze wsi w kierunku Łuczaj  600  60016  4270  8 229,78  

28  Wodźki  Remont drogi gminnej od wsi Wodźki w kierunku wsi Liza Stara do lasu  600  60016  4270  6 131,99  

29  Wólka Pietkowska  

Zakup lustra drogowego\  600  60016  4210  1 090,00  

Remont dróg gminnych w kierunku Ignatek i Topczewa oraz wyrównanie starego 
wysypiska  

600  60016  4270  12 949,03  

30  Zalesie  

Wymiana okien w świetlicy i drzwi  921  92109  4210  2 610,00  

Zakup krzeseł i stołów  921  92109  4210  3 900,00  

Zakup pieca kominkowego  921  92109  4210  2 661,09  

 OGÓŁEM:  265 827,23  

 w tym:   

 1) dział 600, rozdział 60016, § 4210  1 090,00  

 2) dział 600, rozdział 60016, § 4270  147 854,16  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3969



Lp Nazwa Sołectwa  Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Dział  Rozdział  §  Kwota  

1 2  3  4  5  6  7  

 3) dział 600, rozdział 60016 § 4300  27 323,73  

 4) dział 600, rozdział 60016, § 6050  20 682,02  

 5) dział 700, rozdział 70005, § 6050  13 877,66  

 6) dział 921, rozdział 92109, § 4210  20 134,65  

 7) dział 921, rozdział 92109, § 4300  7 244,15  

 8) dział 921, rozdział 92109, § 6059  27 620,86  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3969



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/175/12 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

DOTACJE  

 Dotacje  

Dla jednostek sektora fin. publ.  Dla jednostek spoza sektora fin. publ.  

Lp. Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  Lp. Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1. Powiat Bielski  171.699,00  -  -  1. 
Realizacja zadania publicznego 

z zakresu wypoczynku dzieci  
5.000,00  -  -  

2 Miasto Bielsk Podlaski  8.314,00  -  -       

3 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim  
2.000,00         

4. 
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu 

i Turystyki w Wyszkach  
-  170.000,00  -  

2. 
Realizacja zadania publicznego 

z zakresu kultury fizycznej i sportu  
30.000,00  -  -  

5. Biblioteka Publiczna w Wyszkach  -  135.000,00  -  

RAZEM:  182.013,00  305.000,00  -  RAZEM:  35.000,00  -  -  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3969



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/175/12 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDZETU W 2012 ROKU 

 Lp.  Treść  Klasyfikacja  

§  

Kwota  

2011 r.  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   2.125.633,46  

1. Kredyty  § 952 1.500.000,00  

2. Pożyczki  § 952 131.946,10  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE  

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst  § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje)  § 931  

8. Inne źródła (wolne środki)  § 950 493.687,36  

Rozchody ogółem:   982 350,00  

1. Spłaty kredytów  § 992 894.210,00  

2. Spłaty pożyczek  § 992 88 140,00  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  

§ 963  

4. Udzielone pożyczki  § 991  

5. Lokaty  § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)  §982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  

 

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE:  

I. PRZYCHODY  

1) Planowany kredyt w kwocie 1.500.000,00 zł zostanie zaciągnięty w banku komercyjnym wyłonionym 

w trybie ustawy o zamówieniach publicznych  

2) Planowana pożyczka w kwocie 131.946,10 zł zostanie zaciągnięta z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na realizację zadania inwestycyjnego  

pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. ks. F. J. Falkowskiego w Topczewie”.  

3) Inne źródła (wolne środki) w kwocie 493.687,36 zł,  

II. ROZCHODY  

1) Rata kredytu długoterminowego zaciągniętego w Europejskim Banku Inwestycyjnym na zadanie 

inwestycyjne p. n. „ROZBUDOWA GIMNAZJUM I BUDOWA MIĘDZYSZKOLNEGO OŚRODKA 

SPORTU W WYSZKACH” w wysokości 20.953,79EURO, płatne do ostatniego dnia miesiąca. Według 

kursu EURO na dzień 30.09.2011 r., który wynosił 4,5784 wysokość spłaty kredytu wyniosłaby w 2012 r. 

113.377 zł. Wartość ta będzie zmienna, zależna od wysokości kursu EURO. Do budżetu przyjęto kwotę 

113.377 PLN
* #

.  

2) Rata kredytu długoterminowego zaciągniętego w Europejskim Banku Inwestycyjnym na zadanie 

inwestycyjne p. n. „ROZBUDOWA GIMNAZJUM I BUDOWA MIĘDZYSZKOLNEGO OŚRODKA 

SPORTU W WYSZKACH” w wysokości 140.833 zł płatne do 31 grudnia 2012 r.  

3) Rata kredytu długoterminowego zaciągniętego w Banku Spółdzielczym w Brańsku na zadanie 

inwestycyjne p. n. „POKRYCIE DEFICYTU BUDŻETOWEGO I SPŁATĘ KREDYTÓW 

ZACIĄGNIĘTYCH W LATACH UBIEGŁYCH” w wysokości 200.000 zł, płatne do 30.05.2012 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3969



4) Rata kredytu długoterminowego zaciągniętego w Banku Spółdzielczym w Brańsku na zadanie 

inwestycyjne p. n. „POKRYCIE DEFICYTU BUDŻETOWEGO” w wysokości 240.000 zł, płatne  

do 30.01.2012 r. Wcześniejsza spłata raty kredytu w wysokości 200.000 zł przypadająca do spłaty  

do 30.01.2013 r.  

5) Pożyczka zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Białymstoku na prefinansowanie zadanie inwestycyjnego p. n. „BUDOWA KANALIZACJI 

SANITARNEJ TŁOCZNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI I PRZEPOMPOWNIAMI PRZYDOMOWYMI 

W MIEJSCOWOŚCIACH: KAMIENNY DWÓR, WÓLKA PIETKOWSKA, TOPCZEWO – GMINA 

WYSZKI” w wysokości 53.220 zł, płatne do 31.12.2012 r.  

6) Pożyczka zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Białymstoku na prefinansowanie zadanie inwestycyjnego p. n. „BUDOWA KANALIZACJI 

SANITARNEJ TŁOCZNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI I PRZEPOMPOWNIAMI PRZYDOMOWYMI 

W MIEJSCOWOŚCIACH: KAMIENNY DWÓR, WÓLKA PIETKOWSKA, TOPCZEWO – GMINA 

WYSZKI” w wysokości 34.920 zł, płatne do 31.12.2012 r.  

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVI/175/12 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

OBJAŚNIENIA  

I. Zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2012 rok dokonano, wprowadzając:  

1. Dokonano przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami.  

2. W dziale 758 - Część subwencji oświatowej ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  

rozdz. 75801 § 2920  w kwocie – 41 876,00 zł  

3. Zmniejszono po stronie dochodów i wydatków kwotę 250 000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym  

pn. „Budowa biblioteki w Wyszkach" w związku z nieotrzymaniem dotacji na ten cel.  

II. Dokonano zmian w załącznikach do uchwały budżetowej, wprowadzając:  

1. W załączniku Nr 3 – „Zadania inwestycyjne w 2012 r.” wprowadzono zmianę w wydatkach 

inwestycyjnych stosownie do zmian dochodów i wydatków budżetu gminy tj.:  

- W poz. 1 załącznika zwiększono kwotę wydatków do faktycznego ich wykonania – dz. 010 - rozdz. 01010  

§ 6050 z kwoty 60 000,00 na kwotę 62 212,00  

- W poz. 6 załącznika zmniejszono wydatki własne o kwotę 69 825,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie 

zadań z poz. 7, 8, 11 załącznika oraz zwiększenie dotacji dla Powiatu Bielskiego i Miasta Bielsk Podlaski.  

- W poz. 7 załącznika zwiększono kwotę 37 000,00 na realizacje zadania w związku z dodatkowymi pracami.  

- W poz. 8 załącznika zwiększono kwotę 12 700,00 na realizacje zadania w związku z dodatkowymi pracami.  

- W poz. 11 załącznika zwiększono kwotę 16 100,00 na realizacje zadania oraz rozszerzono zakres zadania.  

2. W załączniku Nr 4 pod nazwą: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i funduszu spójności” wprowadzono zmianę w poz. 1.2 polegającą na dostosowaniu 

wydatków do faktycznego ich wykonania w następnym roku.  

3. W załączniku Nr 5 pod nazwą „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego w roku 2012.” dostosowano § wydatków.  

4. W załączniku Nr 6 pod nazwą „Dotacje” dokonano zmiany w dotacjach dla jednostek sektora finansów 

publicznych:  

- w poz. 1 zwiększono o kwotę 3 199,00 zł,  

- poz. 2 zwiększono o kwotę 1 614,00 zł jako zabezpieczenie środków dla Miasta Bielsk Podlaski na dotację 

na 1 dziecko uczęszczające do przedszkola Nr 3 z oddziałami integracyjnymi  

5. W załączniku Nr 6 – ,,Przychody i rozchody budżetu w 2012 r.” poprawiono w części ROZCHODY 

spłatę pożyczki na prawidłowy §.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 3969


		2012-12-12T11:28:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




